
Apartamenty Żuraw i Czapla we Wróblińcu

Opis usługi
Apartamenty z kominkami i tarasami, pod ścianą lasu, dla dorosłych i dzieci starszych. Zapraszamy do nas tych z

Państwa, którzy mieszkają w mieście ale kochają przyrodę, szukają z nią kontaktu a nie mogą, bądź nie chcą,

wyprowadzić się z miasta na stałe. Proponujemy Państwu wypoczynek u nas w ciszy i spokoju, z dala od innych

zabudowań wsi. Nasze Siedlisko położone jest w Dolinie Baryczy, w jej części dolnośląskiej tuż przy samej

Wielkopolsce. Najbliżsi nasi sąsiedzi to las, sarny, żurawie i czaple. GDZIE CZYLI APARTAMENTY: Trzy komfortowe,

dwupoziomowe apartamenty powstałe po podzieleniu w pionie byłego poniemieckiego budynku gospodarczego.

Apartamenty różnią się między sobą jedynie oraz usytuowaniem części sypialnych (na piętrze) względem stron świata,

stąd ich nazwy: Apt.Wschodni - okna w sypialni od str.wschodniej, Apt. Środkowy - zadaszona weranda w części

sypialnej od str.południowej, Apt.Zachodni - okna w części sypialnej od str.zachodniej. Wszystkie apartamenty mają

wejścia i tarasy oraz okna na parterze od strony południowej, z widokiem na łąkę i las. Tarasy i ogródki między

apartamentami oddzielone są zielenią, co zapewnia prywatność. Zapraszamy serdecznie! ENGLISH:We offer

accommodation for adults with children over the age of 7. Pets are welcome too! Żuraw and Czapla offer three

apartments, each of the apartments is fully equipped. Each is rented as a whole, the rental price depends on the number

of people living (max. 4) and the length of stay (details in the price list, please see www.wrobliniec.com or e-mail). Pre-

bookings only. Welcome!

Usługa z Doliny Baryczy
Dolina Baryczy to miejsce niezwykłe. Jedyne i niepowtarzalne miejsce w Europie, w którym człowiek funkcjonuje z

dziką przyrodą na partnerskich zasadach. Tutaj żyje dwie trzecie populacji całego polskiego ptactwa wodnego, które

może poczuć się tu jak w raju. Drzemie w nich olbrzymia moc – moc niesamowitego piękna dzikiej przyrody. Kto tego

jeszcze nie doświadczył - zapraszamy do nas. Kto doświadczył - przyjeżdża już bez zaproszenia. W Dolinie czekają na

Was również: trasy rowerowe, trasy piesze, szlaki konne oraz, oczywiście, Żurawie i Czaple

Co wyróżnia usługę
Gwarancja ciszy i spokoju, komfortowe, jedyne w swoim rodzaju wnętrza.

Przyjazność dla środowiska
Ekologiczne materiały we wnętrzach, możliwość zakupu produktów od lokalnego rolnika.

Przyjazność dla Klienta
Dbałość o komfort i samopoczucie gości poprzez stawianie nie na ilość ale na jakość wspólnego pobytu.

Do kogo jest skierowana usługa
Naszym głównym założeniem było stworzenia miejsca nietypowego (jak na agroturystykę), skierowanego do osób



dorosłych, chętnie z psami.

Dostępność dla klientów indywidualnych
Rezerwacje i pytania tylko przez e-mail: siedlisko@wrobliniec.com Informacje i zdjęcia są dostępne na

www.wrobliniec.com oraz na Facebooku Apartamenty Żuraw i Czapla

Dostępność dla grup zorganizowanych
Nie przyjmujemy grup.

Parking
tak

Liczba pokoi
3 apartamenty

Łazienki
W każdym apartamencie znajdują się po 2 łazienki - na dole i na górze

Internet
nie

Języki obce
angielski, szwedzki

Liczba miejsc noclegowych
12

Wyposażenie pokoi
Każdy apartament jest w pełni wyposażony, w tym część kuchenna w kompletny sprzęt kuchenny i zastawę (garnki,

naczynia, szkło, otwieracze itp.), w łazience ręczniki - tak, aby nic nie trzeba było przywozić ze sobą. W każdym

apartamencie na parterze (ok. 40 m.kw) jest kuchnia z jadalnią, salonik kominkowo-wypoczynkowy, umeblowany taras

od południa i łazienka z prysznicem). Drewno do kominka w cenie pobytu. (40 m.kw. ze skosami) część sypialna z

podwójnym łóżkiem w jednej części, rozkładaną kanapą w drugiej części oraz drugą łazienką z WC i bidetem.

Dodatkowo apartament środkowy posiada umeblowaną werandę na piętrze z widokiem na las. Zapewniamy pościel i

ręczniki.

Wyżywienie
We własnym zakresie

Dostęp do kuchni
TAK. Wyposażona kuchnia w każdym apartamencie.

Oferta dodatkowa
Na miejscu są dostępne mapki, przewodniki i informatory. "Happy Heron" to nasza marka ręcznie tworzonych rzeczy .

Marka tworzona z pasją . Naszym przewodnim produktem są duże i ciężkie deski do krojenia , deski do serwowania

tapas oraz drewniane dodatki . Tworzymy również małe i duże stoły , półki i meble . Nasze produkty sprzedajemy u nas

oraz w wybranych lokalnych firmach . Sprzedajemy również pocztówki na podstawie własnych autorskich rysunków.
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Tel: Reserwacja i pytania tylko przez e-mail.
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